
Uchwała nr 65/118/2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Herbuś – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

„Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu grantowego 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-

opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 

U. z 2020r. poz.920) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:  

    

§ 1. 

Upoważnia się Panią Agnieszkę Herbuś – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu grantowego nr POWER.05.02.00-00-0001/20 

pod nazwą „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 

30 czerwca 2020 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia, a Narodowym 

Funduszem Zdrowia, a w szczególności do: 

 

1) podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu, jego zabezpieczeniem  

i rozliczeniami, 

2) dysponowania  środkami finansowymi przekazanymi w ramach grantu 

i zaciągania  zobowiązań   do wysokości   środków  finansowych  ujętych  w umowie   

o powierzenie grantu. 

 

§ 2.  
1. Upoważnienie ważne jest na czas realizacji projektu. 

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.  

 

 

  § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

  

 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

 

Artur Berus 

                                     

Członkowie Zarządu: 

 

1.     Anna Leżańska………………… 

2.     Katarzyna Bilska………………. 

3.     Tadeusz Bałchanowski .………. 

4.     Adam Ciok…………………….. 
 


	C:\Users\radzimirskaa\Desktop\65\Uchwała-upoważnienie Dyrektora Centrum Seniora.docx

